15 DÍAS HÁBILES ADMINISTRATIVOS

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del
servicio:

N° Descripción Cantidad Precio Unitario Subtotal

1 $ $Vasos plásticos de 200cc / blancos o transparentes
/ descartables / reciclables. PRESENTACIÓN:
Pack de 100 unidades.)

353.280,0016.000,00 22,08

SON PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA

$ 353.280,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN EL ED. JOSÉ HERNÁNDEZ.DIRECCIÓN DE DEPORTES Y
COMPROMISO UNIVERSITARIO.
Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 555 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa
COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.16.00.00.20.00.2.9.4.0000.1.21.3.4